Ecciefiae Lucenfi San6li Petri, Anno Ch. 740.

D

IN D'i rtomtne regnante Domnos no-

j't>o Liutpiar.d
, c^- Hetprand Deo

jiivante rtg.hns ^^no Regai eorttm Deo

propitiinte>yi XXXIII. i^ Qjiinto Men- ,C

fis Fibruarii per Indilione O lava fe-

liciter . Stchimundus venerabilis ,/Ifci-

preshyter tibi Ecctefta Dei adque Beato

Sando Petro patrono meo p. p. fal. dt.

Dum enim vel fi indi^num Si;himttnd

ex infantia devotus deftderans Domino

Jefu Chriflo vel eju qt(e liminibus prum-

tis queam modo deferbire unacum e/us

clementia tra^avi ut de parvis rebus

ftibjiantiola mea vel adquifttulo me quam-

vis in modico meo ante tribunal eterni

Judicis falvare pofftm . lie i» Dei no-

tnine ego qui fupra Sichimund .Arcipresbi-

ter per hanc dotis titulo offero Deo adque

BeatiJJimi San^i Petri , ubi ego quarn-

vis indignus ex infantia deferbire vilus

fui , idejl parte meam de Cafa hic pro-

pe Silice ubi cummanire videnr , cum

folamento vel cum omnia adiacentia fua ,

cum movile vel immovile , feeo femoven-

tibus , omnia ufitilia alia , Jcherpa meam
tam pannis , eramen , vel auricalco , co-

dicis , vel emnia quidquid in meo do-

minio ejfe videtur ^ tam horto^ fenile ^

Cafas maffaricias cum omnia ad fe pev-

tinrntem , curn familias fuas , cum ter-

rituriis cultis & incuUts
,
quod a mt

uhique pertinere videtur
,
/imot & terra

vaccua hic prope Civitate , meam vinea
,

cum filvis vergariis , caf}jnetis cultis &
incultis movilia vel tnmovHia

,
Jerbis

,

vel anciltas , (rmnia & in omnibus que

ex parentt advinet
, feo quem per

qualivet .... cunquire potui . Similiter

iS' fes illas qui fuet quoniam Find ....

aivinet per conjuge mea ,/furia tam Ca~

fes , terra , vtnea , oliveta cultss i^b"
»'«-

cultis , omnia id^ in omnibus jam di-

xi (^f. Et poft tranfito vero meo ft quod

fuperius in eodem tenure pofjedeat ipfa

fan Ta . . . '&' Sacrrdui qui tvidem de-

ferbieret pro me Dominum exorare di-

veat ,
&" Ittminaria Santforum Dei fa-

ciat , Cj^- Miffarum i^e. & Gaudentiut

quamvis indignus Piefbyter fcrivere ro-

gavi , ^^ fubter /igna fan Te croci fe-

ci Cyc. ^ATum Luca , Regnum , & In-

di^ione fuprafcripta felictter

.

Ego Sihimund venerabilis %Arcipre-

sbiter in hac faBa Domino & Sanlo

Petro ficut fuperius legitur propria ma-

ms mea fubjcrip/i & firmavi

.

Char-
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Charta venditionis fa£lae Tanualdo Presbytero a Caufulo

honorabili viro Lucenfi, Anno Gii. 74.5.

1N nomtne Domini Dei noflri Jeftt